
ПРОТОКОЛ №2

засідання Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 
Новороздільської територіальної громади

м. Новий Розділ ^.05.2025 року

Головувала: Ярина Яценко -  міський голова, голова Ради;
Секретар Ради: Ірина Данилів -  головний спеціаліст відділу соціальної підтримки осіб 
пільгових категорій та осіб з інвалідністю управління соціального захисту населення 
(відсутня);
Присутні: 10 членів Ради (за окремим списком);
Кворум забезпечено.

Порядок денний:
1. Про реалізацію проекту «Безбар’єрний маршрут на території м. Новий Розділ 
Новороздільської міської територіальної громади»/
2. Про розроблення Безбар’єрних маршрутів у інших населених пунктах громади.
3. Різне.

1. Про реалізацію проекту «Безбар’срний маршрут на території м. Повий Розділ 
Новороздільської міської територіальної громади»
Слухали: Ярина Яценко -  озвучила, що роботи зроблено багато, міська рада подала 
на Кабінет Міністрів України перший етап переліку робіт щодо організації 
безбар’єрного простору у місті. Є сподівання, що держава виділить кошти на 
безбарєрні маршрути, а це у співвідношенні 60/40 міського та державного бюджету. Є 
ще другий варіант розвитку подій -  це долучення Львівської ОДА до проекту у 
співвідношенні 20/40/40 обласний/державний/міський бюджети.
Слухали: Андрій Білоус -  детальніше розповів про два варіанти розвитку подій по 
реалізації безбарєрного маршруту. Перший варіант -  орієнтовною сумою 19 млн. грн., 
маршрут починається з професійного ліцею, ЗОШ №1, стадіон, ЦНАП, центральна 
частина міста, ТЦ «Новий», лікарня, Укртелеком, Центр зайнятості, де є вже 
зреалізовоно частину безбарєрного простору, та завершується на ТЦ «АТБ».
Другий варіант -  орієнтовною сумою 21 млн. грн., це той самий маршрут, який 
включає ще додатково території до об’єктів обласного підпорядкування - 
професійного ліцею, політехнічного коледжу, та територій ЗОШ №1, ДУ № 2 та № 5. 
Також поінформував, що міська рада починає реалізувати безбарєрний маршрут 
своїми силами. Вже готовий проект «Капітальний ремонт дороги по бул. Довженка», 
де планується розширення паркомісць біля міської поліклініки та 120 м відновлення 
тротуару з елементами інклюзії.
Слухали: Ольга Шелудько -  підтвердила, що міська лікарня згідна долучитись до 
вказаного проекту та фінансово положитися.
Вирішили

Інформацію Андрія Білоусу взяти до відома.
Голосували

За - 10, Проти - 0,Утримались- 0.



2. Про розроблення Безбар’єрних маршрутів у інших населених пунктах 
громади.
Слухали: Ярина Яценко -  наголосила, що безбар’єрний маршрут м. Нового Роздолу 
це тільки початок, у планах є затвердити маршрути по всіх населених пунктах громади. 
Запропонувала розробити наступний маршрут селища Розділ, т.я. селище відноситься 
до історичних населених місць України, має багато історичних памяток та громадських 
закладів.
Вирішили: Доручити відділу архітектури та містобудування Управління ЖКГ
спільно з відділом інформаційно-технічного забезпечення та зв’язків з громадськістю 
розробити Безбар’єрний маршрут селища Розділ.
Голосували

За - 10, Проти - 0,У тримались- 0

3. Різне.
Слухали: Ірина Мельник -  поінформувала, що з червня до ЗО вересня проводиться 
щорічний моніторинг безбар’єрностІ будівель і споруд. Звіт по моніторингу на 
території громади буде винесено на розгляд Ради безбарєрності.

Ярина ЯЦЕНКО

Ірина Мельник



г

Реєстраційний лист членів
Ради безбар’єрності Новороздільської міської територіальної громади

від СІА. 05-. 2025р .

Ярина Яценко Міський голова, голова Ради ПІДПИС
Ольга Г аначевська Заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, заступник 
голови Ради

Ірина Данилів Головний спеціаліст відділу соціальної 
підтримки осіб пільгових категорій та осіб з 
інвалідністю управління соціального захисту 
населення,
секретар Ради___________________________
Члени Ради

Андрій Білоус Начальник управління ЖКГ
Г алина Калінчук

Наталія Пасемко

Начальник управління соціального захисту
населення _______ ___________
Начальник відділу КМіП управління ЖКГ
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Наталія Гілко Начальник відділу розвитку громади та 
інвестицій

Ірина Мельник Начальник відділу архітектури та 
містобудування управління ЖКГ, голова 
архітектурно-містобудівної ради_______

Г алина Панчишин Начальник відділу освіти
Володимир Засанський Начальник Управління культури, спорту та 

гуманітарної політики____________________ ^
Ігор Броневич Головний спеціаліст відділу інформаційно- 

технічного забезпечення та зв’язків з 
громадськістю______________________

Ольга Шелудько Заступник головного лікаря КНП 
«Новороздільська міська лікарня» (за згодою)

Світлана Ганусяк В.о. голови ГО «Новороздільська спілка 
інвалідів «Промінь життя» (за згодою)

Роман Корецький Учасник бойових дій, голова ГО 
«Новороздільські учасники АТО» (за згодою)

Мар’яна Ковалик Директор комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсний центр» (за згодою)

Іван Рибко Керівник благодійного фонду "Карітас 
Новий Розділ» (за згодою)

Василь Василишин Голова ГО «Центр організації дозвілля для 
осіб з особливими потребами «Тавор» (за 
згодою)___________________

Г  анна Ковтун Пенсіонерка, внутрішньо переміщена особа 
______________ (за згодою)______________

МІСЬКИМ ГОЛОВА Ярина ЯЦЕНКО


